Galop - Entraineurs suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 04/08/2025

Ordre de tri : Par victoires

2 3
Entraineurs i 'E Il 1]
8 s
Erni Claudia 61 12 8 12
Stadelmann Josef 72 12 7 10
Schérer Andreas 86 11 15 10
Weiss Miroslav 102 12
Lemée Julien 21
Suter Karin 24

Muntwyler Urs

Kovéacs Sandor

Schlatter Nicole 4
Forrer Alexandra 12
Burgin Tim 1
Donzé Yvonne 2
Ferland Christophe 1
Langmeier Jiirg 13
Kessler Nadja 2
Schneider Carina 11

Pantall Henri-Alex
Raveneau Guy
Hickst Waldemar
Langhard Walter
Fey Carina

Von der Recke Chr.
Arroyo Helene
Brookhouse Ben
Figge Michael

Smrczek Sascha
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Gains
totaux

129'076
84'388
194'540
67'956
29'888
32'148
6'400
16'800
6'228
6'064
4'000
4'000
25'000
9'936
3'072
3'792
9'600
1'536
7'200
1'056
2'400
960
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Galop - Entraineurs suisses et étrangers

Reésultats du 01/01/2025 au 04/08/2025

Ordre de tri : Par victoires

Entraineurs

Wohler Andreas
Zollet Chantal

Total:

Nombre d'entraineurs ayant un résultat
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Départs

449

29
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